
Спорт түрлері бойынша Қазақстан Республикасы құрама командаларының (спорт 
түрлері бойынша ұлттық құрама командалардың) құрамына кіретін спортшыларға, 
олардың жаттықтырушыларына, сондай-ақ спорттың ойналатын түрлері бойынша 
Қазақстан Республикасы құрама командаларының (ұлттық құрама командалардың) 
құрамдарында қатысатын спортшыларға, олардың жаттықтырушыларына және 
клубтық командалардың жетекшілеріне ай сайынғы ақшалай жабдықталым 
төлемдерінің мөлшерін бекіту туралы

Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2017 жылғы 9 тамыздағы № 199 қаулысы. 
Шығыс Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2017 жылғы 21 тамызда № 5174 
болып тіркелді
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 27-
бабының , "Дене шынықтыру және спорт туралы" Қазақстан 2-тармағына
Республикасының 2014 жылғы 3 шілдедегі Заңының  1-тармағының 20-4) 8-бабы
тармақшасына сәйкес Шығыс Қазақстан облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулыға  сәйкес спорт түрлері бойынша Қазақстан Республикасы қосымшаға
құрама командаларының (спорт түрлері бойынша ұлттық құрама командалардың) 
құрамына кіретін спортшыларға, олардың жаттықтырушыларына, сондай-ақ спорттың 
ойналатын түрлері бойынша Қазақстан Республикасы құрама командаларының (ұлттық
құрама командалардың) құрамдарында қатысатын спортшыларға, олардың 
жаттықтырушыларына және клубтық командалардың жетекшілеріне ай сайынғы 
ақшалай жабдықталым төлемдерінің мөлшері бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары Р.М. Омаровқа 
жүктелсін.
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Шығыс Қазақстан облысының
      әкімі Д. Ахметов

 

Шығыс Қазақстан
облысы әкімдігінің 

2017 жылғы "9" тамыздағы
№ 199 қаулысына қосымша

Шығыс Қазақстан облысының Спорт түрлері бойынша Қазақстан 
Республикасы құрама командаларының (спорт түрлері бойынша ұлттық құрама



командалардың) құрамына кіретін спортшыларға, олардың 
жаттықтырушыларына, сондай-ақ спорттың ойналатын түрлері бойынша 
Қазақстан Республикасы құрама командаларының (ұлттық құрама 
командалардың) құрамдарында қатысатын спортшыларға, олардың 
жаттықтырушыларына және клубтық командалардың жетекшілеріне ай 
сайынғы ақшалай жабдықталым төлемдерінің мөлшері

Р/с
№

Халықаралық спорттық жарыстардың атауы Иеленген 
орын

Ай сайынғы ақшалай жабдықталым 
мөлшері

1 2 3 4

1. Жазғы, қысқы Олимпиада ойындары

1 орын 500 АЕК дейін

2 орын 400 АЕК дейін

3 орын 300 АЕК дейін

4 орын 200 АЕК дейін

5 орын 100 АЕК дейін

6 орын 50 АЕК дейін

2.
Жасөспірімдердің жазғы, қысқы Олимпиада 
ойындары

1 орын 50 АЕК дейін

2 орын 40 АЕК дейін

3 орын 30 АЕК дейін

3.
Ж а з ғ ы ,  қ ы с қ ы
Азия ойындары

1 орын 150 АЕК дейін

2 орын 125 АЕК дейін

3 орын 100 АЕК дейін

4. Әлем чемпионаты

1 орын 85 АЕК дейін

2 орын 70 АЕК дейін

3 орын 60 АЕК дейін

5. Жастар арасындағы Әлем чемпионаты

1 орын 70 АЕК дейін

2 орын 60 АЕК дейін

3 орын 50 АЕК дейін

6.
Жасөспірімдер арасындағы Әлем Чемпионаты 
 

1 орын 70 АЕК дейін

2 орын 60 АЕК дейін

3 орын 50 АЕК дейін

7. Әлем Кубогы (Әлем Кубогы кезеңдерінен басқа)

1 орын 85 АЕК дейін

2 орын 70 АЕК дейін

3 орын 60 АЕК дейін

8. Бүкіләлемдік жазғы, қысқы Универсиада

1 орын 85 АЕК дейін

2 орын 70 АЕК дейін

3 орын 60 АЕК дейін

9. Азия Чемпионаты

1 орын 80 АЕК дейін

2 орын 70 АЕК дейін

3 орын 60 АЕК дейін

1 орын 50 АЕК дейін



10. Жастар арасындағы Азия Чемпионаты 2 орын 40 АЕК дейін

3 орын 30 АЕК дейін

11. Жасөспірімдер арасындағы Азия Чемпионаты

1 орын 50 АЕК дейін

2 орын 40 АЕК дейін

3 орын 30 АЕК дейін

12. Қазақстан Республикасының Чемпионаты

1 орын 50 АЕК дейін

2 орын 40 АЕК дейін

3 орын 30 АЕК дейін

13. Қазақстан Республикасының Спартакиадасы

1 орын 50 АЕК дейін

2 орын 40 АЕК дейін

3 орын 30 АЕК дейін

14. Қазақстан Республикасының Жастар ойындары

1 орын 50 АЕК дейін

2 орын 40 АЕК дейін

3 орын 30 АЕК дейін

15. Олимпиада ойындарының қатысушылары немесе 
үміткерлері

100 АЕК дейін

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


